

هر روز با

# فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان  
شماره ۴۷۰  
یکشنبه، ۱۱ خرداد ۱۳۹۹

footballisfahan



محمد رضا عباسی:

باید خیلی مواظب باشیم

غلامرضا پهلوان: لیگ برگزار نشود قهرمان و سقوطی ها را معرفی می کنیم!



بازگشت ولسیانی؟

فعلا آنجا شرایطش بهتر است



## لجبازی های زنوزی برایش گران تمام میشود تراکتور در مسیر لیگ یک؟



در صورتی که مالک باشگاه تراکتور به لجبازی های خود درباره ادامه لیگ برتر ادامه دهد ممکن است تیمش با مشکلی جدی روبرو شود. براساس اساسنامه فدراسیون فوتبال در صورتی که یک تیم از لیگ برتر بنا بر هر دلیلی کناره گیری کند، آن تیم به طور مستقیم راهی لیگ یک خواهد شد.

مالک باشگاه تراکتور که گفته مالکیت باشگاه ماشین سازی هم با اوست، صراحتاً اعلام کرد که مخالف برگزاری لیگ برتر است و در صورت شروع بازی از رقابت ها کناره گیری می کنند. با این صحبت ها، به نظر می رسد این قانون شامل حال تراکتور و ماشین سازی هم بشود. این در شرایطی است که در صورت ادامه لجبازی های مالک باشگاه تراکتور ممکن است این تیم خیلی راحت و طبق قانون دوباره به لیگ یک سقوط کند. تیم فوتبال تراکتور سال ۸۸ دوباره توانست مجوز حضور در لیگ برتر را به دست بیاورد، اما با وضعیت موجود اصلاً بعید نیست که این تیم به لیگ یک باز گردد.

اگرچه شرایط کشور و لیگ برتر عادی نیست، اما به نظر می رسد در نهایت ادامه این لجبازی ها به ضرر دو باشگاه تراکتور و ماشین سازی تمام شود. همه این ها در حالی است که تراکتور فصل پُر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشته و ممکن است با یک اشتباه استراتژیک تمام زحمات کادرفنی، بازیکنان و هواداران در فصل جاری و فصول گذشته یک شبه بر باد برود.

محمد رضا عباسی:

## باید خیلی مواظب باشیم



در این مدت مشکلی نبوده است. باید ببینیم نتیجه تست دوم چه خواهد شد تا تمرینات را ادامه دهیم. بازیکنان و مربیان ما اهل حاشیه نبوده اند، شاید کار در تمرینات برای ما سخت باشد و ما هم بتوانیم بگوییم که لیگ را لغو کنید چون در جدول اینطور به نفعمان است، اما چنین چیزی را نگفته ایم و از تصمیم هایی که گرفته شده، حمایت کرده ایم. یک سری می گویند بازی برگزار نشود چون به ضررشان است اما استاد مبارزه با کرونا تصمیم نهایی را خواهد گرفت که امیدوارم به ضرر هیچ کسی نباشد.

این مهاجم درباره وضعیت خودش گفت: من قرارداد دارم و لیگ بیستم سال آخرم خواهد بود. به ذوب آهن علاقه ویژه ای دارم و اگر پیشنهادی باشد باشگاه تصمیم گیری خواهد کرد. مدیران و مربیان باید ببینند به نفع باشگاه است که بروم و مبلغ رضایت نامه بگیرند یا این که به حضورم از نظر فنی نیاز است و می توانم بمانم.



محمد رضا عباسی می گوید: همانطور که مربی ما گفت، باید از تصمیم استاد مبارزه با کرونا پیروی کنیم.

محمد رضا عباسی مهاجم جوان تیم ذوب آهن در گفتگویی با اشاره به تست کرونا و آغاز تمرینات این تیم گفت: ما تست اول کرونا را هفته گذشته پنجشنبه پشت سر گذاشتیم که همه منفی بود. از شنبه تمرینات را آغاز کردیم و فردا پس فردا هم یک تست می دهیم و من امیدوارم این تست ها هم منفی باشد. ما تمرینات را در دو سه گروه انجام می دهیم و کادرفنی و سرپرست، بازیکنان را به چند دسته تقسیم می کنند تا در زمان های مختلف در ورزشگاه حاضر شویم و تمرینات را طبق دستور کادرفنی برگزار کنیم.

او درباره روند تمرینات به این شکل، اظهار داشت: صد درصد اینطور نمی شود برای مسابقات رسمی آماده شد و باید با کل نفرات تمرین انجام شود. اما فعلاً اینطور که پیش می رود باید مواظب باشیم تا چند روز دیگر هم تست بگیرند و بعد فکر کنم رفته رفته تعداد بازیکنان هم بیشتر شود و اجازه بازی دوستانه را هم بدهند.

عباسی با اشاره به موضع باشگاه ذوب آهن و نظر خودش گفت: مربی ما آقای استکی گفت که حرف حرف استاد مبارزه با کروناست و من هم فکر می کنم این نهاد به صلاح تمام فوتبالیست ها و جامعه فوتبال تصمیم می گیرد و تا حالا هم به سود فوتبال تصمیم گرفته و باید از تصمیم هایش پیروی کنیم. او درباره اظهارات برخی بازیکنان درباره تعطیلی لیگ عنوان کرد: ما قبل از این که تمرینات شروع شود یک تست دادیم و

## تست ۴ نفر در تیم سپاهان مثبت شد

پس از تست گیری مجدد در تیم فوتبال سپاهان مشخص شد که ۴ نفر از اعضای این تیم مبتلا به ویروس کرونا هستند.

کلیه اعضای سپاهان هفته گذشته پس از مثبت شدن تست کرونای امید نورافکن و یکی از اعضای کادر تدارکات مجدداً تست های پزشکی لازم را پشت سر گذاشتند تا وضعیت دقیق آنها از نظر ابتلا به ویروس کرونا مشخص شود. پس از انجام این تست ها شایعه ابتلای پیام نیازمند دروازه بان زردپوشان منتشر شد اما این خبر صحت ندارد و نیازمند در صحت و سلامت کامل به سر می برد.

پس از تست گیری مجدد و اعلام نتایج، مشخص شد که آن امید نورافکن، رضا میرزایی و دو تن از اعضای کادر تیم سپاهان مثبت هستند و باید قرنطینه خانگی شوند.

پیام نیازمند:

## در یک قدمی گیمارش بودم



پیام نیازمند دروازه بان تیم ملی و باشگاه سپاهان در تازه ترین مصاحبه خودش گفته چندی پیش در یک قدمی حضور در باشگاه گیمارش پرتغال بوده است. پیام نیازمند یکی از خوب های لیگ نوزدهم است. دروازه بان که بعد از درخشش در تیم پیکان از این باشگاه جدا شد و به سپاهان رفت. پیام در سپاهان درخشش خود را ادامه داد و طی یک سال اخیر به اردوهای تیم ملی هم دعوت شده. یکی از صحبت هایی که همیشه پیرامون نیازمند وجود دارد موضوع لژیونر شدن او بوده. اتفاقی که همه منتظرند بالاخره برای دروازه بان جوان تیم ملی رخ دهد. پیام که کمتر اهل مصاحبه و حاشیه است به تازگی در لایوی اینستاگرامی با بهنام مددی، مدیر رسانه ای سابق تیم قبلی اش پیکان گفت و گویی انجام داده. نیازمند در خصوص شایعات جدایی اش از سپاهان در این لایو گفت: نگفتم حتماً به اروپا می روم و امکان ندارد چنین چیزی بگویم. گفتم اگر پیشنهاد خوبی بیاید، ترجیح می دهم به اروپا بروم. من با سپاهان قرارداد دارم و یک بند جدایی هم هست که در ازای مبلغی می توانم به اروپا بروم و گفتم اگر شرایط خوب باشد و تیم مشکلی نداشته باشد، دوست دارم فصل بعد به یک تیم خارج از کشور بروم. من یک فصل دیگر هم با سپاهان قرارداد دارم.

او در خصوص پیشنهاد از تیم های خارجی عنوان کرد: قبل از این کرونا وقتی بازی لیگ و آسیا برگزار می شد، شانس خیلی زیاد بود که آخر فصل بروم و حتی نیم فصل هم از گیمارش پرتغال پیشنهاد آمد. بند قرارداد من اینطور بود که بعد از پایان لیگ نوزدهم می توانم بروم اما دروازه بان گیمارش عملکرد خوبی نداشت و به دنبال دروازه بان بودند، با من صحبت کردند و حتی پولی که لازم بود را هم کاملاً داشتند و آماده کرده بودند اما من گفتم این نشدنی است چون من نمی خواهم سپاهان را ترک کنم و می خواهم در بازی های آسیایی بازی کنم. جوانمردانه نیست که الان تیم را ترک کنم و بند قراردادم برای پایان فصل است. می دانم که هنوز هم من را زیر نظر دارند اما این کرونا همه چیز را خراب کرد، نه فقط لیگ ما بلکه اکثر لیگ ها بلا تکلیف هستند و نقل و انتقالات هم مشخص نیست. کلی بدهی بالا آورده اند و شانس ماندنم در سپاهان زیاد است. دروازه بان تیم ملی با اشاره به پیشنهادش، گفت: در این باره چیزی نگویم بهتر است و اگر چیز رسمی باشد باشگاه اعلام می کند و دوست ندارم بازار گرمی کنم که بگویم از فلان تیم و باشگاه پیشنهاد دارم. هر باشگاهی من را خواهد باید اجازه سپاهان را بگیرم چون تحت قرارداد این باشگاه هستم.



بازگشت ولسیانی؟

## فعلا آنجا شرایطش بهتر است



مدافع گرجستانی سپاهان که پیش از شروع مسابقات لیگ قهرمانان آسیا دچار مصدومیت شد، برای پشت سر گذاشتن مراحل درمانی راهی تفلیس شد تا در زادگاهش وزیر نظر پزشک تیم ملی گرجستان به مداوا و رفع مصدومیت مشغول شود. جورجیو ولسیانی، به دلیل پشت سر گذاشتن مراحل درمانی و بازتوانی هنوز موفق به بازگشت به جمع شاگردان قلعه نویی نشده البته مسئولان سپاهان هم اصراری به بازگشت او ندارند و با توجه به شرایط موجود ترجیح می دهند این بازیکن در کشور خودش و با آرامش بهتری و بیشتری به مرز سلامتی و آمادگی برسد. عباسعلی ربیعی پزشک زردپوشان در این خصوص گفت: «شرایط ولسیانی خوب است. او تمرینات بازتوانی را انجام می دهد. قرار بود برای ادامه بازتوانی به مجموعه ما اضافه شود اما با توجه به وضعیت موجود و شیوع کرونا، اصراری به این موضوع نداشتیم. در آنجا شرایط بهتری برای ادامه کارش وجود دارد.»

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

غلامرضا بهروان:

## لیگ برگزار نشود قهرمان و سقوطی ها را معرفی می کنیم!



لیگ برگزار نشود، همه دچار مشکل می شوند. تنها چیزی که از برخی تیم ها می توان فهمید این است که به سلامتی بازیکن فکر نمی کنند و برنامه دیگری را دنبال می کنند. بهروان افزود: رئیس جمهوری دستور بازگشایی همه مشاغل را داده ولی برخی دنبال گرفتن تضمین هستند؟ چه تضمینی باید بدهیم؟ حتی مشاغل پر ریسک هم بازگشایی شده است اما برخی تیم ها همچنان دنبال لغو فوتبال هستند.

مشاور سازمان لیگ در برگزاری مسابقات همچنین درباره درخواست برخی از تیم ها برای لغو مسابقات تصریح کرد: اگر فصل جاری فوتبال تمام نشود، فصل آینده هم برگزار نمی شود. آیا این تیم ها می توانند تضمین بدهند که کرونا در پاییز و زمستان بر نمی گردد. باید با کرونا مبارزه کنیم. باید به زندگی خودمان ادامه بدهیم و فعالیت های اجتماعی و ورزشی را به حالت قبلی برگردانیم.

بهروان در پاسخ به این سوال که اگر لیگ به دلایلی برگزار نشود، چه تصمیمی برای فصل جاری گرفته می شود اذعان کرد: قاعدا تا قهرمان را به AFC معرفی می کنیم. باید تیم های صعود کننده و سقوط کننده از هر لیگ را هم معرفی کنیم. ما روی این قضایا هم کار کردیم و آماده هر اتفاقی هستیم.

## کومان و استنلی چهارشنبه در ایران؟



استنلی کی روش و ولادیمیر کومان دو بازیکن خارجی و کلیدی سپاهان به زودی به ایران باز خواهند گشت.

استنلی کی روش و ولادیمیر کومان که پس از تعلیق لیگ برتر، ایران را به سمت کشورهایشان ترک کردند، به طور همزمان به ایران باز خواهند گشت. بر این اساس این دو بازیکن روز چهارشنبه به ایران خواهند رسید و پس از پشت سر گذاشتن تست های پزشکی به تمرینات طلایی پوشان ملحق می شوند.

گفتنی است استنلی کی روش در قرنطینه ایالتی برزیلی ها گرفتار شده و ولادیمیر کومان هم در مجارستان است که با مهیا شدن بلیت بازگشت، این دو بازیکن تا انتهای هفته به سایر نفرات تیم اضافه خواهند شد.

گفتنی است تمرینات تیم فوتبال سپاهان تا اطلاع ثانوی در پی ابتلای یکی دو عضو باشگاه به ویروس کرونا تا مشخص شدن نتیجه آزمایشات به حالت تعلیق درآمده است.

